АКТ
об оказании услуг № 1
к Договору оказания услуг № 20/20 от 01.02.2020 г.
г. Москва		 	  					              «01» февраля 2020 г.
 Автономная некоммерческая организация «АВБ» (АНО «АБВ»), именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице исполнительного директора Ивановой Марии Петровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и самозанятый гражданин Российской Федерации Александров Иван Сергеевич, ИНН 001001002002, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, подписали настоящий Акт о нижеследующем:
1. [bookmark: _Hlk89855407][bookmark: _Hlk89854712]В период с 01.02.2020 по 30.04.2020 г. Исполнителем оказаны услуги помощника руководителя в рамках реализации проекта «Название проекта», реализуемого на территории Московской области, финансируемого в соответствии c Договором о предоставлении гранта Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества № _____ от __.__.2020 г, а именно:
· ________;
· ________;
· ________;
· ________;
2. Качество оказанных услуг соответствует требованиям Договора. Претензий и замечаний стороны не имеют.
3. Услуги оказаны в сроки, установленные Договором.
4. [bookmark: _Hlk89857221]Услуги оказаны на сумму _____ (сумма прописью) рублей.
5. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из стороны.

Подписи сторон
	[bookmark: _Hlk89857573]Заказчик:
Исполнительный директор
АНО «АБВ»
____________________/Иванова М.П./
	Исполнитель:
     Александров Иван Сергеевич

     __________________/Александров И.С. /